
Na osnovu člana 45. Poslovnika Narodne skupštine („Službeni glasnik
RS“, broj 20/12 – Prečišćeni tekst),

Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Trećeg vanrednog
zasedanja u 2013. godini, održanoj 20. februara 2013. godine, donela je

O D L U K U
O IZMENAMA ODLUKE O IZBORU ČLANOVA I ZAMENIKA

ČLANOVA ODBORA NARODNE SKUPŠTINE
REPUBLIKE SRBIJE

U Odluci o izboru članova  i zamenika članova odbora Narodne
skupštine Republike Srbije („Službeni glasnik RS“, br. 70/12, 92/12, 108/12, 119/12,
121/12 i 124/12) vrše se sledeće izmene:

I

Razrešavaju se dužnosti članovi, odnosno zamenici članova odbora
Narodne skupštine Republike Srbije:

1. U Odboru za evropske integracije:

- Aleksandra Jerkov, član

2. U Odboru za odbranu i unutrašnje poslove:

- Aleksandra Jerkov, zamenik člana

3. U Odboru za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja
javnih sredstava:

-  Aleksandra Jerkov, zamenik člana

4. U Odboru za ljudska i manjinska prava i ravnopravnost polova:
- Đorđe Stojšić, zamenik člana

                                            II

Za članove odbora, odnosno zamenike članova odbora Narodne
skupštine Republike Srbije biraju se:

1. U Odbor za evropske integracije:

- Karolj Čizik, za člana



- 2 -

2. U Odbor za odbranu i unutrašnje poslove:

- Dragan Andrić, za zamenika člana

       3. U Odbor za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja
javnih sredstava:

- Dragan Andrić, za zamenika člana

4. U Odbor za ljudska i manjinska prava i ravnopravnost polova:
- Karolj Čizik, za zamenika člana

5. U Odbor za prava deteta:

- Đorđe Stojšić, za zamenika člana

6. U Odbor za ustavna pitanja i zakonodavstvo:

- Dragan Andrić, za člana

 III

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u
„Službenom glasniku Republike Srbije“.

RS broj  4
U Beogradu, 20. februar 2013. godine

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE

PREDSEDNIK

mr Nebojša Stefanović


